ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 20/TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2016
	THƯ MỜI

     Sở Giáo dục và Đào tạo  kính mời:

                   Đại diện lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Đến tham dự Lễ bế mạc giải bóng đá Futsal học sinh THCS Thành phố Hồ Chí Minh lần VIII  năm học 2015 - 2016, cụ thể như sau:

Thời gian : Lúc 10 giờ 00  ngày 24/01/2016 ( Chủ Nhật).

Địa điểm : Nhà thi đấu Futsal Thái Sơn Nam
       (Số 302, Phạm Hùng, P5, Q8)

Hân hạnh đón tiếp./.

Nơi nhận :

 TL.GIÁM ĐỐC
· Giám đốc “để báo cáo”;

      CHÁNH VĂN PHÒNG
· Phòng GD&ĐT các quận/huyện;

· Lưu VP, HSSV.

(Đã ký)

   Đỗ Minh Hoàng